Comissão Especial – PL 146/03 – Licitações e Contratos

Requerimento n° /2004
(Do Deputado MILTON MONTI – PL/SP)

Nos termos regimentais, requeiro, ouvido o Plenário
da Comissão, seja realizada audiência pública com o Dr. Paulo Roberto
Ziulkoski, Presidente da Confederação Nacional de Municípios, visando
colher subsídios para a apresentação do PL 146/03 nesta Comissão.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2004

________________________________
Deputado MILTON MONTI (PL/SP)